[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

VI сессии VI созыва

от 22 марта 2018 года                                                                                                       № 11
Об объявлении конкурса на замещение

должности  Главы Администрации

Прионежского муниципального района

 В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 24.07.2007 №1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», статьей 21 Устава муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия», Положением о Порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Прионежского муниципального района, утвержденного решением Совета Прионежского муниципального района I сессии II созыва от 03.11.2009 №2, Совет Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение конкурса на замещение должности Главы Администрации Прионежского муниципального района на 20 апреля 2018 года на 11 часов 00 минут. Место проведения: Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул. Правды, дом 14, кабинет №324.

2. Документы для участия в конкурсе представляются в конкурсную комиссию в пятнадцатидневный срок со дня опубликования решения о назначении конкурса по адресу: г. Петрозаводск, ул. Правды, д. 14, кабинет №327 с 9.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов. Суббота, воскресенье - выходной.

3. Опубликовать (обнародовать) данное решение, а также объявление о проведении конкурса, требования, предъявляемые к претендентам, проект контракта с лицом, назначаемым на должность Главы администрации, в газете «Прионежье» и на официальном сайте Прионежского муниципального района.

Глава Прионежского муниципального района                                                           В.А.Сухарев
_219638840